

# AERoos AB

556940-7876

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Falun 2024-01-20



Anders Roos, Styrelseledamot och VD

# AERoos AB

556940-7876

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamhetsberättelse, kommentar bokslut för år 2023 och budget för år 2024. Bolagets säte, Falun.

Verksamhetsår tio för AERoos AB avseende tiden 20230101 – 20231231.

Verksamheten har bestått av fastighetservice såsom städning, fastighetsunderhåll, lagerarbeten samt bokföringsuppdrag etc. Fortsatt engagemang har gjorts hos kund gällande rådgivning, analyser etc. gällande ekonomiska frågor.

Konstateras en liknande omsättning jämfört med före pandemin.

Omsättningen har ökat något efter pandemin som slog hårt för våra kunder och oss.

Tittar vi framåt på år 2024 ser vi en liten ljusning för uppdragen. Vi beräknar att omsättning kommer att ligga på den nivå som vi uppnått för år 2023.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	126 237	102 176	77 380	197 411
Resultat efter finansiella poster	92 261	78 570	57 551	144 680
Soliditet (%)	73	75	80	70

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 822	62 385	115 207
Utdelning		-62 000		-62 000
Balanseras i ny räkning		62 385	-62 385	0
Årets resultat			73 256	73 256
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 207</b>	<b>73 256</b>	<b>126 463</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 207
Årets resultat	73 256
<b>Summa</b>	<b>76 463</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	6 463
<b>Summa</b>	<b>76 463</b>

Utdelning med 35.000:-- kronor till vardera aktieägaren.

# Resultaträkning

2024012209042

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		126 237	102 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 237</b>	<b>102 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 906	-10 901
Handelsvaror		-2 095	-2 394
Övriga externa kostnader		-14 975	-10 311
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 976</b>	<b>-23 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 261</b>	<b>78 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 261</b>	<b>78 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 261</b>	<b>78 570</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 005	-16 185
<b>Årets resultat</b>		<b>73 256</b>	<b>62 385</b>

# Balansräkning

2024012209043

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		18 540	18 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 540</b>	<b>18 540</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 121	135 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 121</b>	<b>135 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 661</b>	<b>153 867</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>172 661</b>	<b>153 867</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 207	2 822
Årets resultat		73 256	62 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 463</b>	<b>65 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>126 463</b>	<b>115 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		46 198	38 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 198</b>	<b>38 660</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>172 661</b>	<b>153 867</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0



# Underskrifter

Årsredovisning för AERoos AB, 556940-7876  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

2024012209045

Falun 2024-01-07



Anders Roos  
Styrelseledamot och VD

\_\_\_\_\_  
(datum)



Elisabeth Roos  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
(datum)